
Gabriela S. (Sykynela) ID 498311 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 18:01

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za návštěvu a za Váš zájem o koupi našeho zboží.

 OBJEDNÁVKU JE MOŽNÉ STORNOVAT DO 24 HODIN OD JEJÍHO ODESLÁNÍ,
 PAK JE POVAŽOVÁNA ZA ZÁVAZNOU !

 Některé zboží je ještě v záruce, ale většina použité.
 Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

 PŘI NÁKUPU NAD 3.000,- Kč JE POŠTOVNÉ ZDARMA (pokud není uvedeno jinak) !

 PLATBA:
 hotově - při osobním odběru
 bankovním převodem

 Ve výjimečných případech je možné zaslat zboží na dobírku (pouze osobám registrovaným na mimibazaru s větším
množstvím kladných hodnocení!), výši poštovného Vám sdělím.

 Balné není účtováno.

 DODACÍ LHŮTA je 7dní.

 ZPŮSOB ODESLÁNÍ:
 osobní odběr - po předchozí domluvě
 Česká pošta

 Dle § 53 odst.7 občanského zákoníku má kupující (spotřebitel) právo odstoupit od smlouvy na dálku do 14 dní od převzetí
zboží, a to bez udání důvodu.
 Toto právo nemá spotřebitel na zboží upraveného podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu. Následkem odstoupení od
smlouvy je povinnost kupujícího i prodávacího si dle §457 občanského zákoníku vydat vše, co dle zrušených smluv dostali.
Není-li kupující již schopen zboží či jiné převzaté plnění vrátit, anebo jeho hodnota byla snížena (došlo k opotřebování či
spotřebování zboží), je spotřebitel povinnen chybějící hodnotu nahradit v penězích dle §458 odst. 1 Obč.

 Peníze zasíláme zpět dohodnutým způsobem po fyzickém obdržení zboží a jeho kontrole, a to nejpozději do 14-ti dnů od
odstoupení od smlouvy.

 REKLAMACE

 Kupující je povinen před potvrzením převzetí zboží od dopravce zkontrolovat, zda zásilka nenese známky poškození
dopravou. Pokud ano, pak je povinen dále zkontrolovat obsah zásilky, zda došlo i k poškození zboží v zásilce. O takovém
poškození je kupující povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 2 pracovních dnů od převzetí zboží, informovat jak
přepravce, tak i prodávajícího. Za poškození zboží dopravou nese odpovědnost dopravce nikoliv prodávající.

 Reklamaci můžete uplatnit jakoukoliv formou (osobně, telefonicky, písemně...). V případě podání reklamace formou e-mailu
prosím uveďte jako předmět zprávy REKLAMACE.

 Popis reklamace musí obsahovat::
 označení reklamovaného zboží
 přesný popis závady a jak k ní došlo
 datum nákupu zboží
 Vaši přesnou adresu a telefonické spojení

 Záruka se nevztahuje na zboží, které:
 bylo poškozené při přepravě (nutno řešit s přepravcem)
 bylo mechanicky poškozené (roztržené, prořezané, propálené)
 bylo poškozené přírodními vlivy (voda, oheň, blesk nebo jiný elektrický výboj)
 bylo poškozené nesprávným použitím v rozporu s návodem k použití nebo běžnými zásadami používání daného zboží
 bylo poškozené neodborným servisním zásahem

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

